reikės nurodyti pirkimo dokumentų priede Nr. 3):
Pirkimo Pavadinimas Bendra orientacinė PVM suma, Eur Bendra orientacinė
dalies Nr. suma be PVM, Eur suma su PVM, Eur

1 Statybiniai mišiniai 168767,66 35441,21 204208,90

Bendra orientacinė pasiulyma kaina pirkimo daliai Nr. 1 su PVM
204208,90 EUR (du šimtai keturi tūkstančiai du šimtai aštuoni EUR 90 ct)
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 35441,21 EUR.

Pirkimo Pavadinimas Bendra orientacinė PVM suma, Eur Bendra orientacinė
dalies Nr. suma be PVM, Eur suma su PVM, Eur

13 Plytelės ir priedai 121051,90 25420,90 146472,80